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Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Año 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA CIUDAD DEL NEUQUÉN  

(T.A. Nº 43) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

Inscripción DNI Apellido Nombre 

13700 32.613.912 ABALDE Walter Damian 

8343 30.823.255 ABRAHAM Virginia Soledad 

11024 33.575.897 ACEVEDO Sonia Valezka 

7708 31.567.273 ACOSTA Joaquin 

11402 29.554.251 AGOSTINO NINONE Maria Salome 

7279 24.777.360 AGRELO Andrea Viviana 

11983 31.316.608 AGUERO Mariela Luciana 

11963 23.001.829 AGUILAR María Paula 

11642 33.621.768 AGUILERA Pablo Nicolas 

12351 34.662.470 AGUIRRE Martin 

12893 28.160.028 AGUIRRE Silvana Patricia 

10431 32.778.709 AICHINO María Eugenia 

8624 31.000.669 ALAGUERATEGUY Eva Victoria 

10720 27.322.879 ALARCON Nora Analia 

12774 30.917.164 ALARCON Paola Elisa 

13421 34.128.452 ALARCON Rosa Esther 

10530 33.450.137 ALBA Ivano Luis 

11009 39.130.086 ALBAICETA IBAÑEZ Aixa Agustina 

7884 33.291.915 ALBELO Antonella Beatriz 

12053 21.155.145 ALBORNOZ Nora Silvina 

12188 28.792.828 ALDAO Juan Sebastian 

9815 28.479.416 ALDERETE Jose Matias 

10623 30.728.505 ALECHA Paula Mariela 

10905 23.468.827 ALESSANDRI Maria Gabriela 

9430 26.347.538 ALESSANDRONI Ivana Mariela 

13436 25.624.492 ALFARO Maria Veronica 

12607 32.887.511 ALFARO RIVAS Pedro Fabian 

12503 29.515.987 ALFONSO Maria Florencia 

10551 27.994.362 ALFONSO Romina Soledad 

13254 22.816.749 ALIAS Federico Matias 

12871 37.359.051 ALMADA Ornella 

9909 33.041.948 ALMENDRA Jose Francisco 

9938 26.357.307 ALVAREZ Ramiro Ezequiel 

12317 21.071.943 AMPUDIA DE VERA Maria Fernanda 

7218 35.210.962 ANCHUBIDART Laura Vanina 

11208 24.227.292 ANTELO REINOSO Cecilia 

7261 31.962.278 ANTINAO Eleonora Emilce 

11906 31.244.786 ANTONARAKIS Romina Jorgelina 

8811 36.692.953 ANTUAL Katherina 

10372 30.784.470 AOLITA Juan Manuel 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

8660 31.760.998 APARICIO Martin 

9298 25.659.350 AQUINO Maria Trinidad 

13512 26.526.856 ARAVENA Paula 

7443 29.027.308 ARCANGIOLETTI Natalia 

8254 35.240.315 ARCE Bruno Adrian 

11010 26.729.509 ARCE Susana De Las Mercedes 

12715 30.856.163 ARELLANO Federico Lautaro 

9259 32.974.679 AREVALO Nadia 

13422 33.941.998 ARÉVALO María Ayelen 

9235 28.180.350 ARÉVALO Maria Gabriela 

11886 31.613.858 AREVALO AVENDAÑO Cristan Alberto 

10049 36.362.208 ARHEX Maria Virginia 

11898 34.811.440 AROCA Ailin Alesandra 

10088 31.793.938 AROCA Cynthia Yanet 

7645 26.541.376 ARRIAGADA COFRÉ Katia Jorgelina 

9894 37.858.390 ARRUIZ Gabriela Andrea 

8533 28.539.695 ARTEAGA Lorena Fernanda 

7811 30.303.629 ASEGUINOLAZA María Belén 

8268 30.608.997 ASENSIO Mariana Luz 

10645 36.455.445 ASFD Asdf 

13523 31.613.919 ASTRADA Silvia Marcela 

11032 30.740.084 ATTANASIO Vanesa Soledad 

8431 33.566.710 AVILA CORONADO Laura Roxana 

11120 32.500.247 AYLLON Delia Roxana 

10834 33.169.284 AZENDORFF Damian 

8008 31.125.319 BACA CAU FERNANDEZ Alejandro Maximiliano 

8805 35.968.238 BAEZ Leslie Mariel 

12207 33.618.566 BAEZA Emilia Lucila 

11264 26.509.469 BAIOCCO Gustavo Luciano 

9851 20.429.305 BAIOCCO Ivana Cristina 

13233 32.301.713 BALANDA Maria Alfonsina 

11839 37.771.331 BALBOA Ayelen 

11133 32.577.008 BALDIVIEZO RAMOS Jose Luis 

10744 31.456.767 BALDIVIEZO RAMOS Lidia Vanesa 

9881 23.648.463 BALMACEDA Maria Laura 

8636 34.866.942 BARAINCA Emiliano Nicolas 

8551 35.310.185 BARBICH Yesica Adriana 

7725 36.841.514 BARCELÓ Lucía 

11928 34.609.558 BARCO Victoria Irene 

10715 36.800.632 BARGAS Cristian Emmanuel 

13110 22.474.494 BARON Abraham Jaime 

7539 33.575.904 BARRETO Romina Daniela 

8579 34.663.094 BARRIENTOS Graciela Soledad 

10875 28.624.091 BARRIGA Cecilia Mariel 

11678 30.724.289 BARRIO Alexis 

12387 3.010.256 BARRIOS Cristian Enrique 

8958 37.781.444 BARTOLOME Carolina 

10640 36.433.806 BARTOLOME Tamara Josefina 
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11866 35.310.986 BASANTA Julieta Andrea 

13354 31.965.430 BATTAGLINI Monica Agustina 

11381 36.800.290 BAZAN Evelyn Daniela 

10498 34.403.485 BELICH Natalia Soledad 

7581 31.066.350 BELMAR Walter Guillermo 

13228 18.356.072 BELTRAN Sonnia Elizabeth 

10435 26.915.857 BELTRÁN Horacio Daniel 

11996 33.918.642 BERENGUER Magda Victoria 

11702 28.309.330 BERNARDI Diego Andres 

10591 28.234.366 BERNARDO Silvana Fabiola 

9616 37.348.690 BERTALOT Francis Atilio 

13076 31.665.306 BETANCUR Robinson Emiliano 

12415 31.156.434 BIAZISO Norma Ines 

12753 32.428.400 BISTERFELD Estefania Anahi 

11573 35.383.058 BLADILO Aixa Alana 

12175 21.381.718 BLANCO Hugo Daniel 

10926 33.476.657 BLAZQUEZ Ailen Alejandra 

12734 35.040.453 BOBADILLA Roberto Alejandro 

13418 92.380.076 BOEZIO LEGARIA Fernando Teodoro 

11469 36.955.291 BOGLIO Carolina 

7927 24.508.279 BOLO GONZÁLEZ María Verónica 

13022 38.547.759 BONIFACIO Facundo Emanuel 

7171 18.862.403 BORELLI Galia 

8976 38.092.344 BOROCCI Florencia Caffa Añela 

12038 22.684.819 BOSCH Evangelina 

10273 27.002.839 BOSSO Paola Lorena 

10523 29.277.682 BRAMATI Analia Olga 

13753 32.148.118 BRANA Paula Yesica 

10617 27.323.100 BRAVO Horacio Del Carmen 

9413 31.547.107 BRAVO Roberto Mario Gabriel 

9913 28.484.712 BRAVO Sandra Mariela 

8917 34.271.553 BRITEZ Gabriela Paola 

13244 34.960.789 BRITOS Pablo Daniel 

10290 28.667.830 BRUERA Diego Ariel 

12997 34.407.905 BRUNA Anabella Florencia 

11757 17.238.784 BRUNIALTTI Marcelo Alejandro 

11744 38.305.385 BRUNIALTTI Martina Constanza 

8509 31.892.620 BUAMSCHA Estefanía Araceli 

12312 36.871.610 BULLERI Matias 

8155 24.392.567 BUONO Gabriela Viviana 

10184 35.596.492 BURGOS Verónica Belén 

7232 37.006.165 BUSCAZZO Maria Emilia 

11836 32.004.791 BUSTAMANTE CARIS Romina Luciana 

12867 32.139.786 BUSTINGORRY Jordana 

12505 30.987.729 BUSTOS Bárbara 

13276 24.609.850 CABALLERO Carlos Daniel 

11924 29.418.523 CABALLERO Marcelo 

7506 33.187.023 CABANA CROZZA Maria Lujan 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

11562 31.858.750 CABAÑARES Miryam Fernanda 

8007 34.403.499 CABUTTI Laura Andrea 

7555 30.752.161 CACERES Andrea Gimena 

11419 34.397.388 CALERO Mcaría Belen 

10526 22.236.735 CALIVA Viviana Del Carmen 

12221 29.940.778 CALVO Pamela Carina 

13367 37.101.861 CAMARGO Florencia Paula 

13127 27.002.827 CAMARGO Maria Vanesa 

9080 21.958.682 CAMPITELLI Gustavo Daniel 

10486 35.752.983 CAMPODONICO Nabila 

8320 27.312.354 CAMPODONICO Nadia 

12882 36.692.598 CAMPOS Belén Soledad 

8642 29.251.116 CANELO Dario Luis 

10040 34.882.868 CANNESTRACI Silvio Osvaldo 

11019 28.249.064 CANTARINI Javier Hernán 

7834 30.842.891 CANTERA Juan Manuel 

12595 26.148.935 CANTOS Maria Inés 

11265 34.952.135 CAÑETE Romina Belén 

12947 34.293.491 CAÑIZARES Maria Lourdes 

10887 32.577.117 CAPO Daniela Andrea 

10743 18.856.508 CARBALLIDO DELLORO Laura 

9227 32.586.782 CARDILLO Martina 

8318 33.384.597 CARDOZO Nidia Judit 

12072 35.593.940 CAREDDU Luciano Jose 

10299 31.613.502 CARIGNANO Paulina 

12779 33.041.950 CARLEI Gildo Rafael 

12337 25.917.360 CARO Paola Andrea 

10204 20.305.226 CARRASCO Alejandra 

11499 32.021.001 CARRASCO Laura 

12927 29.386.785 CARRASCO Vanina Esther 

13100 37.947.201 CARRASCO SAEZ Blas Emanuel 

8944 28.180.354 CARREÑO Natalia Lorena 

8382 34.002.380 CARRERAS JURADO Trinidad Maria Del Huerto 

8084 28.361.575 CARRERO Omar Emanuel 

12029 29.547.365 CARRIZO Mercedes 

11974 24.733.739 CARUSO Maria Laura 

12676 35.276.210 CASAGRANDE Max 

13067 32.709.993 CASAJUS Mercedes 

11443 37.231.215 CASAL Jennifer Lorena 

7659 34.812.603 CASO Pablo Damian 

7678 35.608.395 CASTAÑON LÓPEZ Manuel 

13473 36.800.373 CASTILLO Adrian Antonio 

12016 39.521.595 CASTILLO Alen Sofia 

8004 33.507.886 CASTILLO Sabrina Giselle 

13089 31.651.861 CASTIÑEIRA Cristian Alejandro 

10653 25.725.899 CASTRO Cecilia Roxana 

7201 36.371.206 CASTRO Diego Emanuel 

9965 32.119.683 CASTRO Facundo Damian 
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13540 38.082.039 CASTRO Leila Nahir 

9225 27.987.622 CASTRO Nancy Gabriela 

10825 35.608.242 CASTRO ZAMPONI Carla Judith 

13014 35.382.027 CATALAN OSORIO Maria Laura 

7271 29.057.486 CAUQUOZ Julieta 

8476 35.968.954 CENCI Matías Gerardo 

10596 35.592.070 CEPEDA Aldana Carolina 

10542 33.450.451 CEPEDA Maximiliano Daniel 

12381 39.403.792 CERVI César 

12353 32.544.628 CERVI Paolo 

8747 37.859.007 CESPE Abigail 

12146 34.403.875 CHAGAS Lilen Yamila 

7405 32.700.922 CHAMAS Andrea Viviana 

11825 27.979.863 CHANDIA Cecilia Alejandra 

11393 37.757.670 CHANDIA Micaela 

12200 33.316.463 CHASCO Mariana 

11350 37.943.808 CHAVES Gonzalo Damian 

7275 32.428.106 CHAVEZ Gimena Alejandra 

11789 34.658.134 CHEMALI Freim Antonio 

10950 32.710.096 CHERBAVAZ Simon 

12960 36.753.038 CHESTA Juan Ignacio 

11233 29.430.000 CHEUQUEL Lorena Paola 

12846 40.181.625 CHIALVA Gianinna 

12227 35.178.798 CHIANESE Luciana Nathalie 

12901 35.109.427 CHIAVASSA Natalia 

13045 35.747.061 CHRISTIANSEN Eliana Mariet 

11622 27.003.191 CIACCI Natalia Teresita 

12120 33.031.127 CIANCIA Carla Magali 

12548 32.539.067 CICCONE Agustin Carlos 

8707 32.222.395 CINFUENTES VALLEJOS Manuel Marcelo 

8296 37.101.510 CISNEROS Julieta 

7880 30.529.529 CISTERNA Eluney Maria Daniela 

10418 32.770.118 COFRE Silvina Belen 

10386 35.188.175 COFRE Victor Ernesto 

12506 29.554.094 COFRÉ Marcela Veronica 

13324 30.062.181 COLOMBINO Ricardo Horacio Nicolas 

13492 35.608.698 CONDORI ACUÑA Nancy 

11110 28.485.734 CONTRERAS Carolina Evelyn 

10289 31.125.055 CONTRERAS Deborha Daiana De Jesus 

10615 23.098.813 CONTRERAS Graciela Anahi 

13242 20.436.784 CONTRERAS Ida Patricia 

11356 23.521.110 COQUETTE Veronica Vanesa 

10664 26.188.286 CORDERO Maria Soledad 

8774 38.492.507 CÓRDOBA Tamara Belén 

12886 36.800.456 CORIA Mariano German 

12459 28.781.367 CORNEJO Cecilia Martha 

8262 35.032.260 CORNEJO Romina Gisel 

12924 35.311.540 CORRADINI Maria Fernanda 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

9123 40.181.828 CORREA Romina Aldana 

8142 23.201.332 CORREA Silvia Rosana 

10898 30.226.789 CORREA Valeria 

11731 33.384.521 CORTEZ Lidia Del Carmen 

11321 26.009.382 COSTA Vanesa Lorena 

7283 39.129.560 CREIDE Agustina Victoria 

8376 35.314.230 CUADRADO Camila 

13225 27.125.930 CUEVAS Julieta María Belén 

10254 25.308.698 CUEVAS Maria Alejandra 

10422 20.927.616 CURIEN Delia Mariel 

11166 25.308.872 D AMICO Maximiliano 

10347 27.255.292 DA ROSA Maria Soledad 

11056 32.057.157 DAILOFF Evelyn Natalia 

11624 30.225.814 DAL PIVA Valeria Cecilia 

10445 30.673.478 DALHOFF Guillermina 

10603 29.145.020 DALHOFF Juliana 

10225 27.832.293 DALHOFF Lucrecia 

13506 25.408.997 DALU Jorge Fernando 

11823 27.661.598 DE ANDRADE Gustavo Manuel 

9312 37.781.488 DE LA VILLA Camila 

10110 25.916.785 DE PASCALIS Andrea 

13594 33.838.396 DEL MESTRE Elián Matías 

12752 24.666.569 DEL VALLE Maria Del Carmen 

11382 37.858.071 DEMEYER Danilo Damian 

9847 32.428.234 DI CAMILLO Julieta Malen 

13150 38.809.029 DI CROCCO Greta 

9332 32.247.457 DI PAULA Katia Rosana 

7568 35.596.392 DI PAULA Tania Solange 

11650 36.234.676 DIAZ Maria Agustina 

7198 33.952.708 DIAZ Maria Micaela 

10747 17.520.747 DÍAZ Leticia Noemí 

10391 34.292.291 DIAZ ORTIZ Santiago 

13166 33.292.499 DIETRICH Brenda 

10492 28.989.177 DIRR Gisela Paola 

13055 27.238.167 DISTEFANO Maria Florencia 

13669 30.324.624 DIZIO Marianela Gisele 

11113 22.867.744 DOLINSKY Gabriela Analía 

10152 25.895.453 DOMINGUEZ Carolina 

12196 30.902.501 DOVIDIO Florencia 

8308 35.656.205 DUARTE Angel Andres 

8006 28.989.098 EBEL Vanesa Lia 

10714 26.999.503 EBERHARDT Matias Edgar 

11109 38.082.093 ECHAVARRI Dante Ramiro 

10099 23.597.901 ELIA Guillermo David 

9750 29.050.424 EMILIANI Patricia Susana 

11498 32.577.077 ENCINA Lilian 

10919 29.736.355 EPULEF HERNANDEZ Diego Lorenzo 

11006 28.650.861 ERLICHER Cecilia 
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10145 24.054.807 ESCALANTE Ivana Paola 

13394 36.150.755 ESCALERA Facundo 

8440 33.566.882 ESCALERA Mariana Mabel 

9657 34.664.968 ESPINA Ezequiel 

9824 32.829.404 ESPINOSA Maria Jesus 

11144 33.870.763 ESPINOSA Maria Lujan 

9084 37.172.982 ESPINOZA Stefania Valeria Dayana 

10861 31.327.543 ESTOVAR Modesta Anabela 

7916 32.146.648 EUGENIO Maria Florencia 

12276 28.624.122 FABRIANI Maximiliano Nicolás 

7813 29.237.242 FABRICA Patricia Vanesa 

10197 33.238.640 FALCONE Gisela Carolina 

11864 26.389.421 FANEGO Marina 

12201 33.575.811 FANELLO Maria Luciana 

12075 40.111.716 FAVA Jesus Ariel Ignacio 

11409 30.874.658 FERMAN Carolina 

13111 16.284.638 FERNANDEZ Ana Maria 

13792 26.511.246 FERNANDEZ Analia Del Valle 

9577 32.020.698 FERNANDEZ Facundo 

12959 29.736.342 FERNANDEZ Luciana Daniela 

10170 29.515.771 FERNANDEZ Luciana Yanina 

10762 27.883.989 FERNÁNDEZ María Elena 

11662 29.950.808 FERNÁNDEZ CEJAS Hernán Ezequiel 

13530 19.028.758 FERNÁNDEZ LARA Valentina Ximena 

11367 34.403.336 FERNANDEZ PELETAY Romina Marcela 

11256 30.941.890 FERRARIS Flavia Natalia Leticia 

10489 39.562.419 FERREYRA Bruno Javier 

12179 32.922.258 FERREYRA Celina María 

8312 36.840.581 FERREYRA Daiana Ayelen 

10738 37.858.285 FERREYRA Enzo 

12528 35.312.972 FERREYRA Liliana Marina 

11041 24.370.616 FERREYRA Paola Vanesa 

10189 30.876.865 FERRO Guadalupe 

10252 22.579.114 FIGLIULO Orlando Jorge 

10353 32.564.303 FIGUEREDO Cristina Elizabeth 

10606 31.465.533 FIGUEROA Carlos Alberto 

10643 20.794.309 FIGUEROA Raul Daniel 

12856 37.856.454 FIGUEROA SANTIBAÑEZ Rocio Belen 

11147 33.436.768 FILA Mariana Elizabeth 

10039 33.309.496 FILOCOMO Soledad 

12145 25.869.358 FIORDOMO GARAY Valeria Samanta 

12906 32.056.531 FLORES CANDELARESI Ana Belén 

8193 28.174.189 FLORES PERRI Romina Eliana 

13398 28.361.739 FOCACCIA Maria Laura 

7545 37.603.164 FONSECA Elias Abraham 

8750 30.219.872 FOURCADE Federico Andres 

11636 31.166.270 FRADES Alma Rocio 

10163 20.558.754 FRANCO Adela Diana 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

10588 37.857.425 FUENTES Adalberto Domingo 

11211 30.503.120 FUENTES Gabriela Susana 

10482 36.692.710 FUENTES Jorge Eduardo 

12680 27.965.387 FUENTES Silvana Del Rosario 

13779 34.629.383 FUENTES Wanda Pamela 

8438 34.960.884 FUENTES CONTRERAS Barbara Stefania 

11058 18.862.463 FUENTES CONTRERAS Gladys Marta 

10579 34.141.089 FURLAN Andrea Daniela 

13271 37.856.414 GACITUA Karina Alejandra 

9114 35.311.012 GACITUA Natali Del Carmen 

12830 39.880.748 GACITUA Noelia Beatriz 

12073 37.348.418 GAIDO Maria Cecilia 

8477 29.159.122 GAITA Pamela Nelvi 

8480 31.314.266 GAITA Rocio Sol 

12457 34.812.877 GALDAMES BERGER Carlos Ulises 

10417 27.654.238 GALLARDO Carolina Cecilia 

12656 29.260.149 GALLARDO RUSSO Monica Mariela 

11834 29.642.463 GALLEGOS Andrea Viviana 

11458 25.544.137 GALLI Lorena Lujan 

13674 22.427.054 GAMBOA Alejandra Beatriz 

10085 21.785.225 GAMBOA Jaime Fabian 

7735 35.656.161 GARBAYO CIRILO Maria Jorgelina 

8136 26.484.864 GARCIA Arriana 

10396 34.812.844 GARCIA Carla Maria Fernanda 

8273 33.931.230 GARCIA Erika Natalia 

7638 35.885.933 GARCIA German 

12683 34.662.551 GARCIA Nanin Ayelen 

10456 36.800.361 GARCIA Paula 

8460 32.284.795 GARCIA Paula Belen 

11717 30.740.300 GARCIA Roberto Daniel 

13522 32.268.665 GARCÍA Carlos Andrés 

12995 33.190.872 GARCÍA Verónica Graciela 

13584 12.066.409 GARCIA BENITO Silvia Nelly 

11753 27.979.653 GARCIA SCHWERDT Tamara Soledad 

12679 32.813.286 GARCÍA VEGA Pablo Santiago 

10786 29.547.667 GARRETON Jesica Romina 

13582 35.655.760 GARRIDO Walter Eduardo 

11847 38.809.993 GARRIDO ACOSTA Carolina Sol 

11951 40.443.988 GARRIDO ACOSTA Fernando Sebastian 

12139 37.856.717 GARRO Evelin Esther 

13280 24.659.920 GASPARINI Martin Andrés 

12131 32.113.749 GAUDIO Evelyn 

7622 29.547.564 GAVILAN Laura Marina 

12186 31.292.423 GENOVESI Mónica Patricia 

10143 26.656.307 GENTILE Andrea Ines 

7451 29.386.835 GENTILE Natalia Silvana 

12307 38.413.298 GERACI Carla Yanina 

10545 31.454.395 GIACCIO MANJON Suellen 
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10121 27.310.290 GIL Hernán Gabriel 

13080 37.943.407 GIMENEZ Florencia Micaela 

12973 31.000.395 GIMENEZ Maria Susana 

12389 23.489.306 GIMENEZ TIRTEI Maria Paula 

10500 32.770.407 GIOVI Fernando 

10194 26.810.539 GIUSTTI Stella Maris 

8929 34.032.611 GLASER Guillermo Rodolfo 

12178 33.062.452 GLASER Gustavo Daniel 

10257 21.401.784 GOMEZ Diego Fabian 

12905 27.877.446 GOMEZ Graciela Sabrina 

11206 23.487.202 GOMEZ Sandra Leonor 

12266 30.506.276 GÓMEZ Anahí Sofía Mercedes 

12758 36.220.746 GOMEZ CARDONA Daira Abigail 

11989 33.291.833 GOMEZ MORENO Carla Tamara 

12255 31.358.041 GOMEZ VIVES Perla Soledad 

11561 32.909.239 GONZALEZ Cintya Ayelen 

13247 36.816.776 GONZALEZ Daiana 

10393 35.310.148 GONZALEZ Federico Manuel 

11083 31.314.483 GONZALEZ Fernanda 

8923 27.193.613 GONZALEZ Franco Gaspar 

12423 35.834.099 GONZALEZ Marcia Yanet 

13066 31.771.894 GONZALEZ Maria Laura 

13295 30.388.188 GONZALEZ Pablo Fernando 

7855 33.799.638 GONZÁLEZ MARCEL Elin 

11344 36.797.288 GOÑI Ruben David 

12572 94.782.343 GORDILLO PEREZ Miguel Angel 

7749 31.481.621 GOROSITO Claudia Marilen 

8147 37.175.451 GRANDI Daniela Giselle 

13012 26.264.477 GRAU Valeria Alejandra 

12832 33.920.113 GRIFONI Germán 

8828 37.321.712 GRILL Cesia Abigail 

9199 36.371.694 GUAYQUIL Sabrina Ariana 

12933 34.886.982 GUERRA MORTADA Agnes Sayin 

8294 32.333.951 GUERRERO Eva Fernanda 

10102 27.514.279 GUERRERO María Daniela 

12765 34.292.041 GUIÑEZ Daniela 

12589 34.220.396 GUTIERREZ Ignacio Lionel 

9106 37.102.088 GUTIERREZ Micaela 

11033 32.544.510 GUTIERRÉZ Carolina Silvana 

9198 36.433.555 HALL Emiliano 

7945 32.981.013 HARITCHELHAR Ximena 

9910 3.236.898 HAYETT Viviana Ayelen 

12285 34.298.859 HEIT Pablo Antonio 

7450 31.939.534 HENRIQUEZ Fernando Marcelo 

11173 33.637.468 HERMOSILLA Johana Alexandra 

13251 34.274.234 HERNANDEZ Alejandra 

7869 26.915.828 HERNANDEZ Alejandro Marcelo 

11869 28.624.308 HERNANDEZ Arturo Ismael 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

13590 93.279.028 HERNANDEZ Candela 

11695 26.810.386 HERNANDEZ Facundo Daniel 

12019 40.006.636 HERNANDEZ Javier 

7651 27.004.080 HERNÁNDEZ GAETE Esteban Damian 

8301 18.830.563 HERNANDEZ RAMOS Maribel 

13310 31.242.295 HERRERA Marcela Ruth 

11936 30.287.183 HERRERA Margarita Noemí 

7717 38.710.888 HERRERA Paloma 

9460 31.156.444 HIRSCHFELDT Fabiana Nahir 

10679 22.845.818 HONORIO Daniel Alejandro 

8599 22.814.597 HUEBRA Melania Patricia 

12472 33.197.032 IBAÑEZ Ailin 

12610 37.175.787 IBAÑEZ Anahi 

10642 30.734.770 IBAÑEZ Gustavo Nicolas 

7492 36.257.938 IBRAHIM Lucrecia Romina 

7580 34.019.611 IGLESIA Jessica De Las Nieves 

8911 34.768.675 INAUDI Santiago 

12892 30.755.646 INOSTROSA Rodrigo Orlando 

11726 34.522.376 IUVARIELLO Antonella Solange 

12116 13.901.476 JAMMET Haydee 

8263 35.040.225 JARA Ezequiel Matias 

11852 27.505.104 JARA Graciela 

8024 32.778.970 JARA Luis Alberto 

11856 28.213.526 JARA Marcela Adriana 

13154 94.526.642 JARA LILLO Mirna Leani 

11968 30.740.390 JEREZ BIONDO Adriana Victoria 

9438 29.554.174 JOFRE Viviana Cecilia 

11427 33.862.886 JOHANSEN Carolina Clara 

10525 37.943.699 JORNET Kevin 

9327 34.310.816 JUAREZ Sabrina Rosa 

7373 35.865.263 JUSTEL Facundo Emiliano 

11934 29.041.896 KAUFMANN Carolina 

8295 34.001.662 KEES URÍA María Clara 

8365 34.124.946 KERMEN Gisella Malen 

11652 33.178.946 KIESSLING Katherine Julieta 

12237 27.176.859 KLOSTER Albano Natanael 

10609 33.658.347 KNELL Lucas Agustin 

10223 25.067.697 KNUDSEN Cecilia Ines 

10004 25.139.608 KOBALEK Alejandra Elizabeth 

10514 28.571.653 KRASER Jonatan Federico 

11617 34.812.708 LACRUZ Sabrina Daniela 

13403 25.655.354 LAGOS Andrea Roxa 

13170 34.803.655 LAGOS Marco Alejandro 

7432 31.856.587 LANIERI Mariano Raúl 

7987 28.177.867 LANUZA Matias Javier 

11314 37.771.168 LARA Jessica Romina 

12828 17.046.290 LASKOWSKI Federico Augusto 

11362 36.435.376 LASPOMADERES Ignacio 
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7181 37.359.203 LAVOZ CAMPOS Constanza Micaela 

10374 24.677.590 LAZZALETTA María Florencia 

11454 25.911.499 LEAL Emilce Anahi 

10192 22.534.097 LEANI Monica Bibiana 

12762 34.662.929 LEIVA Micaela Mercedes Isabel 

7187 19.005.777 LEIVA Virginia Anahi 

13208 36.790.990 LENZER Verónica Cecilia 

13056 38.063.797 LEON Julian Ignacio 

10580 36.945.294 LEONE Celeste Ailin 

13423 35.312.008 LEVRINO Juan 

10131 29.154.342 LEWIN Veronica Alejandra 

9033 36.256.782 LEYES Aileen Leyes 

13477 36.656.796 LEYES Cristián Damián 

10891 32.744.597 LEZCANO SALINAS Leandro Alan 

11289 27.708.502 LIEVANA Lujan 

12167 14.908.903 LILLES Oscar Alejandro 

10176 31.958.800 LILLO Romina 

11050 27.323.011 LLANCA RIVAS Ilda Marisol 

10560 25.725.840 LLANCA RIVAS Mireya 

11104 37.047.185 LONCOPAN Florencia Alejandra 

10421 35.276.798 LONCOPAN Juliana Vanessa 

10256 31.772.946 LOPATIN Tamara Natalia 

10635 30.972.287 LOPEZ Anabel Ester 

13742 35.598.982 LOPEZ Dahiana Ivonne 

8021 32.710.297 LOPEZ Lucia 

10705 32.222.308 LOPEZ Luciano Dante 

11659 31.359.060 LOPEZ Natalia 

8960 36.435.038 LOPEZ Tamara Gabriela 

7253 36.110.188 LÓPEZ Ernestina 

11245 34.866.817 LOPEZ OLEA Matias Javier 

13638 35.079.042 LOPEZ ORANGE Sebastian 

7199 23.916.240 LOPEZ OSORNIO Paola Susana 

9363 27.167.277 LORENZO Maria Macarena 

7285 26.738.145 LORRE Pablo 

10281 28.636.429 LOYOLA KREITMAN Fernanda Soledad 

9826 33.292.368 LOZANO Maria Noelia 

7524 26.661.965 LUCERO Marcela Elizabeth 

12714 29.795.927 MADERA Valeria Fernanda 

10529 24.289.049 MAGGIO Laureana 

10068 28.872.665 MAGGIO Luciano 

9470 31.358.752 MAIDA Samanta 

9475 36.801.001 MALDONADO Ailén Solange 

11043 35.178.649 MALDONADO Lerida Elizabeth 

7625 28.656.991 MALDONADO Maria Cecilia 

12737 30.056.057 MALLON Lorena Angelica 

12271 21.990.827 MAMANI Elena Nilda 

13478 38.494.234 MAMANI Fernanda Julieta 

12383 39.881.829 MANSILLA Diego Esteban 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

12922 38.495.674 MANSILLA Hernán Daniel 

13748 36.371.740 MANSILLA Matías Facundo 

7688 36.241.854 MANSILLA Sandra Karina 

12694 31.000.655 MARCHANT Lidia Yanet 

10400 38.710.759 MARCO Luisina Antonella 

8618 24.366.159 MARCO María Gabriela 

9876 39.130.723 MARCOS Romina Paola 

9141 32.368.804 MARÍA JOSÉ Olavegogeascoechea 

13392 32.909.228 MARIFIL Jesica Noemi 

13401 37.946.492 MARIFIL Yoana Mariela 

11225 32.991.819 MÁRQUEZ Matías Alejandro 

7428 30.055.475 MARTELLOTTA Carla Luciana 

9221 21.390.373 MARTIN Claudia Alejandra 

11795 23.201.120 MARTIN Fabiola Enriqueta 

13618 24.648.205 MARTIN Maria Ines 

10423 34.717.897 MARTINE Esteban 

13114 34.654.391 MARTINEZ Carlos Ezequiel 

7186 30.055.246 MARTINEZ Cecilia Noemi 

13095 30.487.930 MARTINEZ Maira Soledad 

8492 29.312.047 MARTINEZ Nestor Fabian 

12650 27.939.869 MARTINEZ Paula Clara 

12082 35.592.660 MARTINEZ Priscila Belen 

13519 36.391.231 MARTÍNEZ DÍAZ Bruno 

11784 32.293.197 MARTINEZ LEIVA Cleria Babel 

12452 32.918.101 MARTINEZ VENERO Cuyen 

8201 34.088.095 MASSA VERA Mauricio Eugenio 

10629 35.032.224 MATHUS Cecilia 

13458 20.436.521 MATUS Gladys Beatríz 

13446 30.298.174 MAUREIRA Alina Mariela 

7503 39.683.071 MAURI Javier Martin 

10428 39.157.360 MAYER Catherine María 

12236 31.272.412 MEDINA Pablo Gaston 

10286 25.624.377 MELIAN Natalia Del Carmen 

12262 22.116.364 MELIN Mirta Angelica 

13071 27.921.699 MELO RICCI Ada Luz 

11918 31.531.333 MELONI Melisa Beatriz 

9374 29.861.525 MENDEZ Graciela Ines 

7905 35.060.146 MENDEZ Paula Natalia 

11203 35.656.085 MENDEZ Yohana Alejandra 

11496 37.758.270 MENDOZA Ignacio Ezequiel 

11657 30.397.473 MENDOZA Vanesa 

10655 38.493.195 MENENDEZ Maria De Los Ángeles 

13733 29.287.648 MENZI Daniela Elizabeth 

8395 32.021.164 MERINO Juan Ignacio 

11781 31.314.005 MERIÑO Elisabet Marlene 

9628 31.764.689 MIGUEZ Laura Alejandra 

12672 32.577.415 MILES Alejandra Elizabeth 

10371 24.963.065 MILLER POULSEN María Lara 
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10578 32.922.431 MILLICO Jesica Lizzet 

8334 38.091.925 MIRANDA Cintia Marcela 

7669 34.811.165 MOA Maria Eugenia 

12198 32.389.884 MOGETTA Matias Gabriel 

13667 35.596.422 MOLINA Juan Jose 

8701 36.434.707 MONSALBE Micaela Ivana 

12194 35.310.295 MONSALVE Dayana Daberat 

10520 34.310.913 MONSALVE Noelia Ines 

9209 29.418.551 MONTAÑA Angeles 

13104 38.813.145 MONTAÑA Rocio 

12491 32.813.328 MONTECINO Cynthia Fabiana 

11190 35.592.952 MONTECINOS Marianela 

9293 28.086.389 MONTENEGRO Carla Ivana 

8650 39.882.000 MONTENEGRO Leila Yanira 

13032 31.172.956 MONTENEGRO Mariavirginia 

11421 29.515.636 MONTENEGRO SCHRAMM Valeria Alejandra 

13452 33.292.013 MONTES DE OCA Maria De Los Angeles 

7415 38.710.802 MORA Tomas 

7310 36.150.514 MORALES Ana Laura 

12441 33.653.981 MORALES Daniela Alejandra 

12527 23.629.425 MORALES Ema Elizabeth 

7715 34.292.429 MORALES Maximiliano Luis 

11804 35.277.708 MORALES Ornella Marion 

11231 30.128.795 MORALES NENEN Verónica Berenice 

11465 38.710.537 MORÁN Giuliana 

9124 37.175.636 MORENO Maria Victoria 

10311 34.659.164 MORENO SANTANA Ignacio Geronimo 

8373 22.734.128 MOSCA Maria Emilse 

7274 34.860.553 MOSCARDI Valeria Romina 

8634 35.864.337 MUGA Juan Patricio 

11977 29.973.155 MUNGUIA Mara Belen 

8930 30.514.697 MUÑOZ Andrea 

11279 33.450.432 MUÑOZ Jesica Adriana 

11689 34.088.062 MUÑOZ Maria Laura 

11400 27.323.525 MUÑOZ Pablo Gabriel 

13188 33.292.057 MUÑOZ Verónica Del Carmen 

13396 25.308.168 MUÑOZ STUARDO Norberto Osvaldo 

11953 39.131.183 MURCIA Fernando Gabriel 

9612 29.588.213 MURENU Hebe Yanina 

10793 32.545.795 NAKANDAKARE Nadia Anabel 

8761 34.843.623 NARVAEZ Agustin 

7167 34.811.057 NASABUNC Cyntia Natali 

7696 37.603.553 NAVARRETE Celeste Antonella 

11957 28.669.964 NAVARRETE Natalia 

9400 28.160.074 NAVARRETE Natalia Nubia 

12974 30.057.539 NAVARRO Alicia Maria Eugenia 

8093 34.882.759 NAVARRO GOYCOLEA Ramiro Ernesto 

13481 25.948.672 NEIRA Claudia Ester 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

12782 16.052.046 NEIRA Cristina Elizett 

7818 33.507.848 NERI FERNANDEZ Jorge Antonio 

10132 30.500.403 NIEVA Mariela Vanina 

11358 28.733.920 NIEVAS Griselda Ruth 

10656 37.099.408 NOTARFRANCESCO Enzo 

12106 18.883.142 NOVOA Priscila 

10316 23.950.979 NOYA Norberto Carlos 

7653 28.093.330 NUÑEZ Paola Alejandra 

7195 31.359.265 NUSSBAUM Jeremías 

9155 37.781.304 OCHOA Nicolás Alejandro 

10392 38.493.476 OLEA Lucas Ezequiel 

12939 30.467.368 OLIVA Marcela Leonor 

11087 31.134.850 OLIVA ZALDARRIAGA Alexander Pablo Nazareth 

10763 34.890.201 OLIVIERI Candela Belen 

7336 33.576.036 OPORTO LOBOS Paulina 

12522 34.642.523 ORELLANA ALBORNOZ Luis Alberto 

10057 28.400.008 ORMEÑO Ernesto Martin 

9926 25.911.319 ORSILI Maria Eugenia 

10411 28.565.007 ORTEGA Evangelina Andrea 

13665 31.939.816 ORTIZ Aclisio Juan Martin 

11258 36.146.838 ORTIZ Ana Laura 

10662 29.156.250 ORTIZ Andrea Susana 

12544 28.718.966 ORTIZ Guillermina 

10962 36.510.428 ORTIZ Maria Emilia 

12382 36.800.709 ORTIZ Tahyana Sthefania 

10249 31.314.112 ORTIZ Vanesa Beatriz 

7190 36.328.019 ORTIZ DE ROSAS Daiara Laura 

10472 36.800.200 OSZCZYPOK Nicolas Gabriel 

12890 32.049.461 OTIÑANO Cecilia Lourdes 

7433 31.159.763 OTTAVIANELLI María Alejandra 

12596 27.526.590 OVEJERO Dina Luján 

7456 33.387.414 OYARZUN RIVERA Magali Beatriz 

7243 30.226.813 PACHECO Luciana 

13087 29.585.753 PACHECO Romina Laura 

13640 28.092.757 PADILLA Nancy 

13508 36.152.066 PÁEZ Fernando Nicolas 

8704 24.948.463 PALACIOS PASSERON Federico Luis 

7216 34.570.862 PALAGANI GRILLO Nicolas Andrea 

10947 37.858.135 PALLADINO Nicolas 

9734 33.920.278 PALLARES Jennifer Belen 

12815 32.212.880 PALMA NAVARRETE Andrea Damiana 

12622 35.592.461 PALMA NAVARRETE Evelin Noelia 

13435 26.737.762 PALOMBA Monica Patricia 

7863 38.152.892 PALUDI PAEZ Carlos Francisco 

13706 30.093.464 PAMICH Eugenia Alejandra 

12035 28.636.858 PAPAVERO Maria Belen 

13290 26.541.460 PARDO CARDOZO María Carolina Noel 

10432 36.693.248 PAREDES Ana Laura 
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11305 38.493.498 PARRA Mateo Andres 

11474 30.565.683 PARRA JARA Cesar Antonio 

13320 36.435.465 PARRA MORALES Angeles Maria 

7324 35.178.702 PARRA MORALES Virginia Maria 

10369 26.601.818 PASCIUCO Noelia Laura 

10555 23.384.152 PASCUCCIO CARDINALE Vanina 

12884 18.437.169 PASSALACQUA Adriana Laura 

9567 35.584.482 PAVIA Joel Ivan 

12009 23.683.143 PAZ Ana Laura 

11248 32.116.047 PELLEGRINO Maria Celeste 

11774 34.310 PELLICANI PARADA Claudia Alejandra 

10613 34.310.792 PELLICANI PARADA Claudia Alejandra 

10203 25.695.330 PENA Rodrigo 

7569 35.355.602 PENCHERZ SAPAG Juan Martin 

10754 29.154.111 PENROS Sergio Fabian 

10979 31.820.269 PEÑA Maximiliano Bruno 

11091 29.386.710 PEÑA Rodolfo Martin 

10745 26.406.754 PERALTA Betiana Patricia 

8927 29.583.713 PEREA Jorge Daniel 

9516 31.083.510 PEREA Pablo Horacio 

13214 41.181.601 PEREYRA Carla Tamara 

8889 34.544.924 PEREYRA Leandro Rafael 

8969 22.287.625 PEREYRA Marta Malena 

11316 38.710.790 PEREYRA Milena 

8906 34.544.925 PEREYRA Renzo Carlos 

13272 39.782.809 PEREYRA Xiomara Micaela 

13260 32.717.572 PEREYRA LEIVA Nadia Florencia 

11175 33.952.807 PEREYRA LEIVA Sofía Anabella 

10394 17.064.616 PEREZ Fabian Jose 

10134 31.099.111 PEREZ Jesica Perez 

13426 36.371.819 PEREZ Rebeca 

7881 20.793.828 PÉREZ Alejandra Elizabeth 

13048 29.861.562 PÉREZ Erica Natalia 

12334 37.175.583 PEREZ BERMEJO Carolina 

12585 94.576.587 PEREZ CASTAÑO Claudia Patricia 

10753 28.897.500 PEREZ DE LEON VICAVIL Roxana Soledad 

7179 36.816.657 PEREZ HIDALGO María Florencia 

13380 39.881.270 PÉREZ PAPONI Rodrigo 

11508 37.603.378 PERTICONE Mariano Julian 

10398 30.727.748 PESCE María Laura 

12454 33.952.136 PETRICIO ASSEF Bruno 

7920 32.212.711 PICARDI Joanna 

10276 21.380.036 PICHULMAN Efrain Elias 

11451 32.293.284 PICHUN PEREIRA Yeni Noemi 

7490 30.752.027 PINEDO Héctor Maximiliano 

10723 39.869.409 PINO Emiliano 

10676 20.292.536 PINO Pablo Guillermo 

11785 23.214.877 PIUCILL Milva Noelia Edit 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

10784 35.079.108 POBLETE David Emanuel 

8879 33.797.186 POBLETE GARRIDO Daiana Elizabeth 

10264 29.547.403 POCLAVA Carina Elizabeth 

10912 31.358.166 POLO Daiana Anatilde 

12842 36.257.022 POLO FRIZ Virginia Sofia 

13677 36.510.334 PONCE Fernando Damian 

9367 31.528.307 PONCE Maria Soledad 

11090 41.045.849 PORCO Zenoon Emilio 

8815 20.457.313 POZZATTI Carla 

9329 34.798.394 PRADA Fernanda Josela 

12451 34.173.737 PRADA Paula Carina 

10362 35.355.514 PREBOSTE Karla Noely 

12438 28.771.181 PREVEDI Carla 

10865 20.417.108 PROST Yolanda Raquel 

10547 30.329.733 PUCCINNO Diana Leticia 

12039 30.740.179 PUCHETA Maria Virginia 

7468 26.255.478 PUNTANO Maria Esperanza 

13029 34.803.513 PURRAN Maria Belen 

10238 35.059.794 PURRAYAN Adrian Emilio 

8245 39.265.943 QUADRINI Anabella Eliana 

10618 34.654.444 QUADRINI Betina 

8197 37.482.830 QUADRINI Gisela Elizabeth 

13801 29.547.933 QUEIPO Nadia 

8827 29.736.352 QUIJADA Omar Gabriel 

10119 92.909.951 QUILODRAN Daxel 

12147 27.827.468 QUINTERO Pamela Luciana 

8316 21.847.604 QUIÑILAF Clara Del Carmen 

10484 32.047.136 QUIÑONES Estefanía Natacha 

12526 31.580.756 QUIROGA Cristian Adrian 

10780 35.165.380 QUIROGA Fabiana Alejandra 

13058 38.583.818 QUIROZ Cristian Jesus 

11375 29.973.224 QUIROZ Martin Facundo Quiroz 

9381 29.547.362 QUIROZ VIRGA Romina Soledad 

8111 30.074.723 RADA Fernando Lucas Damian 

13081 36.510.464 RAMIREZ Florencia Noeli 

8387 29.049.808 RAMIREZ Juan Manuel 

10633 37.781.017 RASCOVICH Graciela Belen 

9559 39.129.207 RASCOVICH Maria Fernanda 

11523 32.518.394 REAL Ingrid Valeria 

12575 33.292.557 REAMIREZ Delia Maria Laura 

12203 13.824.530 RESSIA Juan Carlos 

11139 34.607.627 RETA Valeria Ayelén 

10168 33.291.687 RETAMAL Victoria Ayelen 

8286 24.071.915 REYES Gabriela Roxana 

8591 30.880.158 REYES Mariana Solange 

7647 31.125.056 REYES Silvia Ester 

13149 36.840.154 REYES PORMA Valeria Belen 

9870 23.069.874 REYNOSO Karina Rayén 
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7889 21.975.199 RIGHETTI Fabian Antonio 

12731 29.255.585 RIGHI Yanina Elizabeth 

11468 33.197.170 RIOS Natalia Antonella 

12461 18.908.044 RÍOS Liliana Natalia 

10565 34.001.883 RIQUELME Sayi Yenien 

13283 31.805.184 RIVA Bruno Rodrigo 

9135 31.939.684 RIVERA Ricardo Matías 

11045 20.844.147 ROBLEDO Sandra Alicia 

7461 27.322.634 ROBLES Sergio Mario Anibal 

9288 35.493.234 ROCA Maria 

13625 20.452.999 ROCHA Beatriznorma 

9107 31.482.945 RODRIGUEZ Ana Soledad 

10619 23.243.159 RODRIGUEZ Analia Veronica 

10375 34.407.963 RODRIGUEZ Cristian Adrian 

13378 29.333.110 RODRIGUEZ Maria Evangelina 

10467 36.435.054 RODRIGUEZ Maria Florencia 

11101 31.968.171 RODRIGUEZ Mariana Lucia 

11137 35.275.443 RODRIGUEZ Matias 

11492 32.852.542 RODRIGUEZ Matias Ismael 

7354 32.246.657 RODRIGUEZ Nadia Yanet 

7357 33.507.644 RODRIGUEZ Pamela Rosmarí 

8516 36.200.617 RODRIGUEZ Rosario Anabel 

12736 39.649.976 RODRIGUEZ Solange Haydee 

7173 35.178.713 RODRÍGUEZ María Florencia 

10708 32.428.440 RODRIGUEZ AREVALO Natali Viviana 

10985 29.919.614 RODRIGUEZ CAUTON Juan Emilio 

11909 34.522.123 RODRÍGUEZ RIVERÓS Marta Irene 

10416 30.752.313 RODRIGUEZ TUGNARELLI Rocio Marisel 

12535 23.202.903 ROJAS Celia Patricia 

10735 38.710.710 ROJO Mauro Sergio 

13040 32.986.662 ROLANDI Alfredo Leopoldo 

11707 30.231.637 ROLANDI Federico Andres 

11337 24.109.882 ROLANDI Valeria Francisca 

12953 38.812.639 ROLDAN Gabriel Alejandro 

8537 29.528.040 ROLDAN Victoria Ines 

9434 33.870.972 ROMAN Simon Pedro 

12275 23.058.799 ROMERO Karina 

12981 31.696.325 ROMERO Lucas Germán 

9914 36.256.431 ROMERO Lucas Maximiliano 

12000 34.293.374 ROSANO Hugo Nicolas 

10444 34.866.439 ROSENFELD Alejandro 

11942 25.622.879 ROUSILLON María Lorena 

11373 26.999.375 ROUSSILLON Marcelo 

9134 31.941.934 ROUX Romina 

10908 28.817.577 RUBIO Dario 

9776 36.371.331 RUBIO Macarena 

11737 27.322.680 RUBIO Paola Natalia Elizabet 

11910 35.592.030 RUFFA Lilén 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

12182 36.372.178 RUGURA Jesús Mateo 

11425 35.492.757 RUSSO German Nicolas 

8000 32.140.278 SAAVEDRA Emiliano 

10590 30.990.751 SAEZ Juan Martin 

13515 3.274.874 SAGLIASCHI Damián Nicolas 

10649 31.063.496 SAGLIASCHI Marcos Pablo 

10608 31.805.108 SALAS Milagros 

11765 37.942.388 SALAZAR María Agustina 

8302 24.659.998 SALAZAR Nestor Tomas 

10626 36.343.391 SALGADO Amancay 

8503 257.842.015 SALGADO DUARTE Daniel Alfredo 

10692 38.493.778 SALINAS Ana Paula 

12766 28.771.570 SALMERON Federico 

11488 22.692.566 SAN MARTIN Jorge Luis 

9672 36.669.030 SANCHEZ Luis Fernando 

11001 30.784.213 SANCHEZ Maria Eugenia 

10760 22.943.256 SANCHEZ Marina Laura 

7452 35.043.339 SANCHEZ Paula 

12313 27.004.251 SANCHEZ Paula Natalia 

9660 18.272.199 SANCHEZ Viviana Noemi 

10607 29.914.158 SANCHEZ GALLARDO Jose Esteban 

13797 36.753.081 SANCHEZ GARCIA Tadeo 

13432 18.615.775 SANDOVAL César Ariel 

10554 21.952.715 SANDOVAL Claudia Susana 

13771 34.798.492 SANDOVAL Jorge David 

13395 34.128.574 SANDOVAL Mariana Soledad 

8727 33.197.121 SANDOVAL Victor Alejandro 

10405 35.592.460 SANGIUGLIANI Tamara 

10124 27.125.931 SANHUEZA Nancy Eliana 

13459 26.854.488 SANTARELLI Graciela Janet 

10477 33.178.911 SANTOS Maximiliano Jael 

11908 93.971.481 SANTOS COSTA Cintia 

7211 37.348.026 SAPAG Tamara Maitén 

11619 35.079.098 SASSI Luciana 

11391 33.870.933 SASSI Patricia Edith 

10581 32.577.512 SCALA Bruno 

10682 37.278.900 SCARAZZATO Giannina Soledad 

12127 23.471.060 SCHMIDT Carol Maria 

9383 26.958.926 SCHOAB Yanina Andrea 

11262 29.027.376 SCHRUL Boris Gerardo Alberto 

10574 26.428.527 SCHVARCHMAN Pablo David 

8674 36.329.136 SCOROLLI Gisela Laura 

12657 36.871.286 SEGUINO Angelo Juan 

8486 35.537.579 SEIRGALEA Christian Agustin 

13093 30.397.441 SEPULVEDA Cecilia Alejandra 

13241 22.307.081 SEPULVEDA Cristina Rosa 

13140 29.235.447 SEPULVEDA Martha Elena 

7760 36.151.209 SEPULVEDA PIZARRO Claudio Alejandro 



U
S

O
 O

F
IC

IA
L

 

 

  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Año 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

Inscripción DNI Apellido Nombre 

9020 28.331.878 SEQUEIRA Ariela Soledad 

11644 29.391.901 SEQUEIRA Elisabeth Natalia 

11879 25.479.984 SEQUEIRA Flavia 

10761 30.409.765 SEQUEIRA Maria Soledad 

9094 27.995.524 SESMA Emanuel 

10349 34.088.474 SIBONA Agustina 

7853 30.147.689 SILVA Debora Vanesa 

12129 40.442.863 SILVA Lorena Ariadna 

11669 16.842.707 SILVA Viviana Marcela 

12361 32.974.765 SILVESTRINI Cynthia Paola 

10932 34.882.658 SLAVUTZKY Tatiana 

10406 36.720.733 SOLA JIMENEZ Nicolás Agustín 

10836 33.447.848 SOLAN Romina 

7801 29.547.952 SOLER GIMENEZ Juan Sebastian 

10681 39.129.909 SORIA Juan Manuel 

11883 29.027.572 SOTO Luciana Natalia 

12982 29.973.028 SOTO Sebastian Horacio 

10062 94.688.997 SOTO VILLASMIL Gabriel Alejandro 

13649 36.800.275 SPINELLI Leliantú Andrea 

10913 32.910.214 STELZER Cristian Mauricio 

13804 30.088.946 STESSENS TOLEDO Wendy Grisel 

12161 37.857.151 STINCHI Rocio Lujan 

11479 33.917.764 STOSSEL Maximiliano Alexander 

7631 21.520.636 SUAREZ Adriana Beatriz 

9405 29.418.469 SUAREZ STINGA Maximiliano Jose 

11183 19.004.735 SUAZO SUAZO Katherine Marlene 

11751 20.935.329 SUDAN SCHOENFELDT Silvia Yolanda 

9556 35.592.551 SURLIN Lighuen 

10294 35.355.432 TABANERA Agustín Alberto 

13782 30.861.999 TABERNER Nicolas 

7718 27.842.563 TAGLIAFERRI Maria Lucia 

12170 20.450.386 TAGLIAPIETRA Daniel Dario 

11588 37.758.555 TAMBORINI Melanie 

12030 32.922.045 TARIFA Cynthia Ludgarda Ines 

11988 34.439.024 TARIFA Maria Belen 

9895 26.144.761 TARIFA Paola Rafaela 

11115 36.372.312 TARIFEÑO Maria De Los Angeles 

8925 25.298.891 TARIFEÑO Silvia Carolina 

7867 22.473.761 TECKER Liliana Andrea 

11568 34.592.544 TELLERIARTE Manuela 

10171 32.021.954 TERENZIO Sabrina Veronica 

9684 35.046.701 TISBERGER Mariana Dara 

10587 38.495.748 TOBARES Maira Nair 

12260 31.796.629 TONELLOTTO Andrea 

11106 34.866.179 TORANZO Maria Eugenia 

8025 18.603.808 TORO Marisa Cristina 

10538 30.258.417 TORREANO María Paula 

9078 33.384.505 TORRES Dafne Ayelen 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

10641 32.293.182 TORRES Daniel Alejandro 

10410 33.637.489 TORRES Jorge Nahuel 

10340 27.480.574 TORRES Liliana Noemí 

11612 35.312.067 TORRES Nicolás Martín 

12413 33.743.915 TORRES SASSO Mara Dulcinea 

11029 31.962.189 TORRESIN Ana Carolina 

12378 33.941.121 TORRUELLA Yanina Vanesa 

7732 29.159.205 TOSELLI Viviana Elizabeth 

7983 36.784.313 TOTH Luciana Sofia 

7287 36.192.026 TOVAL Aldana Katherina 

13134 17.560.847 TRAGHETTI Ricardo Del Pilar 

9355 28.160.332 TRANAMIL Mariana Patricia 

7892 26.124.719 TREJO Claudio Ariel 

11680 27.019.273 TRENCO Nicolas 

10781 20.436.305 TRONCOSO Elizabeth 

9283 32.485.541 TRONCOSO Nicolas 

10226 94.177.139 TROPAN PEÑA Dario Ezequiel 

9195 27.327.005 TURNER Gerardo Javier 

11923 18.830.528 ULLARTE SANCHEZ Bernardita 

8223 35.755.865 ULLOA Rocio Ayelen 

12136 36.510.098 URCOLA Santiago 

10183 27.240.016 URQUIA Valeria 

7637 34.803.674 URRA Juan José Ezquiel 

12991 32.139.371 URRA Maria Lorena 

10732 37.101.360 URRUTIA Cristi Frais 

11134 27.053.782 URRUTIA Jesus Abel 

11310 33.239.543 VALDEBENITO Cecilia Yanet 

12936 20.856.737 VALDEBENITO Rosana Eluzabeth 

13705 30.517.057 VALDEZ Hebelen Del Valle 

11728 39.128.370 VALDEZ Laura Agustina 

10991 33.476.785 VALENZUELA Fernanda Elizabeth 

7509 33.310.104 VALENZUELA Virginia Elisa 

11890 33.447.647 VALLEJOS Estefania Noemi 

13296 28.453.599 VANUFFELEN David Oscar 

13164 20.117.593 VANUFFELEN Monica Mabel 

13536 34.662.500 VANUFFELEN Simon Abdul 

8305 35.187.775 VANZELLA Romina Elizabeth 

10140 33.926.445 VARGAS TAPIA Jessica Lorena 

13720 35.747.409 VÁSQUEZ Daniel Alejandro 

13023 34.661.906 VAZQUEZ Barbara Gisele 

11441 38.144.577 VAZQUEZ Carolina Maricel 

7488 38.809.233 VAZQUEZ Fabiana Andrea 

12125 38.547.675 VAZQUEZ Gustavo Manuel 

11880 26.144.765 VAZQUEZ Mariana Judit 

7445 37.858.035 VÁZQUEZ Verónica Carolina 

10356 28.792.534 VAZQUEZ TORRES Leticia Alejandra 

7191 34.866.702 VEGA Andrea Ailen 

10305 38.082.079 VEGA Andrés Martín 
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11455 36.371.878 VEGA Gonzalo Damian 

12847 38.063.842 VEGA Pablo Agustin 

12054 38.809.413 VENEGAS CUEVAS Juan Cruz 

7429 24.602.556 VERA Maria Alejandra 

12833 36.693.332 VERGARA Diego Alejandro 

10465 13.574.072 VERGARA Erica 

10896 93.240.495 VICENTELO PITA Martha Milagros 

8101 34.812.755 VICINI ANDIÓN María Florencia 

11148 35.417.533 VIDAL Marcos Esteban 

11372 16.819.531 VIDELA Juana Leticia 

13217 25.681.451 VIGLIANO Mariana Cinthia 

11522 28.092.845 VILA Marisa Elisabeth 

10669 24.581.241 VILANOVA Juan Martín 

12898 35.311.149 VILCHE Agustina Jimena 

13044 34.160.869 VILCHE Natalia Sabrina 

10324 25.911.347 VILCHES Jorge 

8718 30.739.933 VILCHEZ Amira Valeria 

11832 33.870.967 VILLABLANCA Joana Ailen 

13786 21.874.326 VILLAFAÑE Patricia Karina 

7677 27.632.563 VILLANUEVA Analía Belén 

12216 35.213.661 VILLANUEVA Yanina Micaela 

9167 26.817.669 VILLAR Andrea Carolina 

12530 36.257.986 VILLARROEL Aldana 

11691 28.180.606 VILLEGAS Alfredo 

10966 24.941.409 VIVANCO Alicia Mabel 

7662 33.146.797 WACHNOWSKI Barbara Tatiana 

10330 30.008.591 WALTER Carolina Beatriz 

9479 35.492.397 ZABALA Agustin Damian 

9788 31.994.322 ZAFFRANI DEAN Maria Florencia 

10674 29.547.021 ZALAZAR Martin Oscar 

10751 30.226.428 ZAMBRANO Carlos Alberto Nahuel 

10419 33.952.017 ZAPATA Belen Edith 

8819 29.547.789 ZAPATA Valeria 

13373 37.936.717 ZARATE Juan Cruz 

13037 32.986.642 ZARATE CUEVAS Maria Paula 

11813 26.369.571 ZAVISZA Eugenio Oscar 

11461 28.623.456 ZEBALLOS Marina De Lujan 

10104 35.355.413 ZILINSKY Victoria Susana 

7860 353.554.133 ZILINSKY Victoria Susana 

12921 36.151.576 ZINGONI LIONSO Fernando Matias 

11047 31.832.053 ZIRALDO Maira Anabela 

10151 28.792.762 ZUÑIGA Carla Romina 

7616 34.960.786 ZUÑIGA Fernando Nicolas 

13415 35.355.310 ZUÑIGA Leandro 

7203 25.853.975 ZUÑIGA Lorena Marisol 

9266 27.797.199 ZUÑIGA Luis Alberto 

13450 37.858.296 ZUÑIGA Maria Paula 

10829 36.433.654 ZUÑIGA Pablo Mariano 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

13342 33.637.453 ZURITA Matias 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20 de mayo de 2016 

Fdo. Alejandro SABELLI (Sec. Letrado) 

 


